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JF（給油式、めねじタイプ）

ロッドエンド

呼び品番 価格
主　要　寸　法　（mm） ボール●

径
許容●
傾斜角

基本
定格荷重 重量

d ねじ
（s） D B B1 d1 L

（MAX） I L1
（MAX） L2 W D1 D2 r mm a° Co

（kgf） gr.

JF5R(L) 960 5 M5×0.8 16 6 8 7.7 35.5 4 27.5 14 9 11 9 0.5 11.1 13 570 16.5

JF6R(L) 960 6 M6×1.0 18.5 6.75 9 9 39.75 5 30.5 14 11 13 10 0.5 12.7 13 700 25

JF8R(L) 1,100 8 M8×1.25 23 9 12 10.4 49 6 37.5 17 14 16 12.5 0.5 15.87 13 1,000 43

JF10R(L) 1,180 10 M10×1.5 27.5 10.5 14 12.9 58.3 8 45 21 17 19 15 0.5 19.05 13 1,350 72

JF12R(L) 1,340 12 M12×1.75 31 12 16 15.8 67.1 7.5 51.6 24 19 22 17.5 0.5 22.5 13 1,700 107

JF14R(L) 1,610 14 M14×2.0 34 13.5 19 16.9 75.2 9 58.2 27 22 25 20 0.5 25.4 15 2,100 160

JF16R(L) 2,090 16 M16×2.0 38 15 21 19.3 84.7 9.5 65.7 33 24 27 22 0.5 28.5 15 2,550 210

JF18R(L) 2,450 18 M18×1.5 43 16.5 23 21.7 93.2 10 71.7 36 27 31 25 0.5 31.6 15 3,000 295

JF20R(L) 3,750 20 M20×1.5 50 16 24 23.4 103 12 78.2 40 32 37 30 0.5 33.5 15 3,850 380

JF22R(L) 4,240 22 M22×1.5 54 17 25 25.2 111.2 12 84.2 43 32 37 30 0.5 35.5 15 4,620 490

JF25R(L) 7,200 25 M25×1.5 64 19 28 29.5 126.2 12 94.2 49 36 42 33.5 0.5 40.7 15 8,140 750

JF30R(L) 10,600 30 M30×2.0 73 21 32 34.4 145.3 16.5 108.8 50 47 49 40 0.5 47 15 9,100 900

JF35R(L) 15,700 35 M36×2.0 82 23 35 39.8 173.3 17 132.3 60 49 58 48 0.5 53 15 11,400 1,400

JF40R(L) ＊ 40 M39×3.0 92 23 28 45 188 18 142 65 55 65 52 0.6 53 7 17,800 2,000

JF45R(L) ＊ 45 M42×3.0 102 27 32 50.7 196 20 145 65 60 70 58 0.6 60 7 23,800 2,500

JF50R(L) ＊ 50 M45×3.0 112 30 35 55.9 216 20 160 68 65 75 62 0.6 66 6 28,800 3,500

JF60R(L) ＊ 60 M52×3.0 135 38 44 66.8 242.5 20 175 70 75 88 70 1 80 6 44,600 5,500

JF70R(L) ＊ 70 M56×4.0 160 42 49 77.8 280 20 200 80 85 98 80 1 92 6 51,800 8,600

※JF20～JF70(旧品番JFG20～JFG70)
＊印品番については別途お問い合わせください。

●◆ 品番表示方法
JF 10 R

内径形式記号 右ネジ
（L：左ネジ）

JF
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JM（給油式、おねじタイプ）

呼び品番 価格
主　要　寸　法　（mm） ボール●

径
許容●
傾斜角

基本
定格荷重 重量

d ねじ
（s） D B B1 d1 L

（MAX）
L1

（MAX） L2 r mm a° Co
（kgf） gr.

JM5R(L) 960 5 M5×0.8 17 6 8 7.7 42 34 20 0.5 11.1 13 350 12.5

JM6R(L) 960 6 M6×1.0 18.5 6.75 9 9 47.5 38.3 22 0.5 12.7 13 500 19

JM8R(L) 1,100 8 M8×1.25 23 9 12 10.4 54.5 43 25 0.5 15.87 13 700 32

JM10R(L) 1,180 10 M10×1.5 27 10.5 14 12.9 62.3 49 29 0.5 19.05 13 1,100 54

JM12R(L) 1,340 12 M12×1.75 32 12 16 15.8 73.3 57.3 33 0.5 22.5 13 1,700 85

JM14R(L) 1,610 14 M14×2.0 34 13.5 19 16.9 80.8 63.8 36 0.5 25.4 15 2,100 126

JM16R(L) 2,090 16 M16×2.0 38 15 21 19.3 87.3 68.3 40 0.5 28.5 15 2,550 185

JM18R(L) 2,450 18 M18×1.5 43 16.5 23 21.9 95.3 73.8 44 0.5 31.6 15 3,000 260

JM20R(L) 3,750 20 M20×1.5 46 18 25 23.9 103.5 80.5 47 0.5 34.5 15 3,500 340

JM22R(L) 4,240 22 M22×1.5 54 20 28 25.8 112.8 86.8 51 0.5 38.1 15 4,200 435

JM25R(L) 7,200 25 M25×1.5 64 22 31 29.8 128.2 98.8 57 0.5 43 15 7,400 650

JM30R(L) 10,600 30 M30×2.0 73 21 32 34.4 147 111 66 0.5 47 15 9,100 910

JM35R(L) 15,700 35 M36×2.0 82 23 35 39.8 176 135 80 0.5 53 15 11,400 1,440

JM40R(L) ＊ 40 M39×3.0 92 23 28 45 196 150 86 0.6 53 7 17,800 2,000

JM45R(L) ＊ 45 M42×3.0 102 27 32 50.7 214 163 94 0.6 60 7 23,800 2,500

JM50R(L) ＊ 50 M45×3.0 112 30 35 55.9 241 185 107 0.6 66 6 28,800 3,500

JM60R(L) ＊ 60 M52×3.0 135 38 44 66.8 277.5 210 115 1 80 6 44,600 5,500

JM70R(L) ＊ 70 M56×4.0 160 42 49 77.8 315 235 125 1 92 6 51,800 8,600

※JM20～JM70(旧品番JMG20～JMG70)
＊印品番については別途お問い合わせください。

●◆ 品番表示方法
JM 10 R

内径形式記号 右ネジ
（L：左ネジ）

JM

TDK5113
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JFT（無給油式、めねじタイプ）

JMT（無給油式、おねじタイプ）

呼び品番 価格
主　要　寸　法　（mm） ボール●

径
許容●
傾斜角

基本
定格荷重 重量

d ねじ
（s） D B B1 d1 L

（MAX） I L1
（MAX） L2 W D1 D2 r mm a° Co

（kgf） gr.

JFT5R(L) 1,020 5 M5×0.8 15 6 8 7.7 35 4 27.5 13.5 9 11 9 0.5 11.1 13 400 16.5
JFT6R(L) 1,020 6 M6×1.0 18 6.75 9 9 39 5 30.5 14 11 12 10 0.5 12.7 13 510 25
JFT8R(L) 1,140 8 M8×1.25 24 9 12 10.4 47.3 5 36.5 15 14 16 12.5 0.5 15.87 13 760 43
JFT10R(L) 1,250 10 M10×1.5 27 10.5 14 12.9 55.5 7 43 21 17 19 15 0.5 19.05 13 960 72
JFT12R(L) 1,490 12 M12×1.75 31 12 16 15.8 66 7.5 50.5 23 19 22 17.5 0.5 22.5 13 1,120 107
JFT14R(L) 1,760 14 M14×2.0 35 13.5 19 16.9 75 8.5 57.5 25 22 25 20 0.5 25.4 15 1,550 160
JFT16R(L) 2,290 16 M16×2.0 39 15 21 19.3 83 8.5 63.5 30 24 27 22 0.5 28.5 15 2,060 210
JFT18R(L) 2,850 18 M18×1.5 43 16.2 23 21.7 92 10 71.5 33 27 31 25 0.5 31.6 15 2,570 295
JFT20R(L) 3,780 20 M20×1.5 46 18 25 23.8 101 11 78 38 30 34 27.5 0.5 34.5 15 2,840 380
JFT22R(L) ＊ 22 M22×1.5 54 20 28 25.8 111 12 84 43 32 37 30 0.5 38.1 15 3,400 490
JFT25R(L) ＊ 25 M24×2.0 64 22 31 29.8 126 12 94 49 36 42 33.5 0.5 43 15 5,980 750
JFT30R(L) ＊ 30 M30×2.0 73 25 37 34.8 145 16.5 108.5 50 47 49 40 0.5 50.8 15 7,600 900

＊印品番については別途お問い合わせください。

呼び品番 価格
主　要　寸　法　（mm） ボール●

径
許容●
傾斜角

基本
定格荷重 重量

d ねじ
（s） D B B1 d1 L

（MAX）
L1

（MAX） L2 r mm a° Co
（kgf） gr.

JMT5R(L) 920 5 M5×0.8 17 6 8 7.7 41.5 34 20 0.5 11.1 13 350 12.5
JMT6R(L) 920 6 M6×1.0 18 6.75 9 9 45 36.5 22 0.5 12.7 13 500 19
JMT8R(L) 1,020 8 M8×1.25 24 9 12 10.4 53 42.5 25 0.5 15.87 13 700 32
JMT10R(L) 1,130 10 M10×1.5 27 10.5 14 12.9 61 48 26.5 0.5 19.05 13 960 54
JMT12R(L) 1,340 12 M12×1.75 31 12 16 15.8 69.5 54 33 0.5 22.5 13 1,120 85
JMT14R(L) 1,580 14 M14×2.0 35 13.5 19 16.9 76.5 59 36 0.5 25.4 15 1,550 126
JMT16R(L) 2,060 16 M16×2.0 39 15 21 19.3 85 65.5 40 0.5 28.5 15 2,060 185
JMT18R(L) 2,560 18 M18×1.5 43 16.2 23 21.7 94.5 73 44 0.5 31.6 15 2,570 260
JMT20R(L) 3,400 20 M20×1.5 46 18 25 23.8 103.5 80.5 47 0.5 34.5 15 2,840 340
JMT22R(L) ＊ 22 M22×1.5 54 20 28 25.8 113 86 51 0.5 38.1 15 3,400 435
JMT25R(L) ＊ 25 M24×2.0 64 22 31 29.8 128 96 57 0.5 43 15 5,980 650
JMT30R(L) ＊ 30 M30×2.0 73 25 37 34.8 147.5 111 66 0.5 47 15 7,600 910

＊印品番については別途お問い合わせください。

●◆ 品番表示方法
JFT 10 R

内径形式記号 右ネジ
（L＝左ネジ）

●◆ 品番表示方法
JMT 10 R

内径形式記号 右ネジ
（L＝左ネジ）

JFT

JMT
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